
-"u__

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
CENTRO DESARROLLOSOCIALMESABARRIALPOBLACION
YUNGAY .

LA GRANJA

OLUCIÓNN° 838

'TlAGO, 18 DE ENERO DEL2010

"'." ~ ~ RESOLVIO LO QUE SIGUE¡Iv \ .) ... · ..

VISTOS:El D.L.1:263,de 1975;el D.S. (1) N°3.860 de
995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996, el D.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Resolución

59 del año 2003 de la Contraloria General de la República; la Ley N° 19.862
003 Yla Ley de Presupuesto vigente,

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguienteproyectocon cargo del Fondo
al Presidente de la República, del presupuesto del Ministerio del Interior,
el año 2010 (05.01.07.33.01.995):

DIGO Monto en

14320040 Equipamiento e implementación de sede
(CENTRO DESARROLLOSOCIALMESAeARRIAL
POBLACIONVUNGAv)

3.839.886.-

2. EXCEPTUASE, al proyecto señalado en el punto N° 1, del
ado a propuesta pública, autorizándose el trato directo via tres (3)

lzaciones.

. 3. De la inversión de estos recursos, se deberá rendir cuenta
mentada al Ministerio d~1 Interior - Fondo Social, Catedral N° 1139
.iago.

, TOMESE RAZON, REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLlCA

TOMADO RAZON
Flororder) d.., ContraJor
General de'la Rep¡)bl/ca

(}S~ 4lDO GjrlARDO SAEZ
Jefe Admilli.ÜraciÓII Y Fillallzm.

\";Iisle' io del 'fllerior

-........

CONTRALORIAGENERAL 1
TOMA DE RAZON "

d

O 1 FEB. 2011

RECEPCION

DEPART. SJURIDICO

DEP.T.R.

/y REGISTRO

DEPART. "
CONTABIL.

1311
SUB.DEP.

C.CENTRAL

SUB.DEP.
E. CUENTAS -
SUB.DEP.

C.P. y
BIENES NAC.

, DEPART.
AUOITORIA

OEPART.
V. O. P.. U YT.

SUB. OEP.
MUNICIP.

'REFRENDACION

REF. POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

OEOUC OTO.


